АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Администрации Дмитриевского
района Курской области от 18.02.2021 №71 «Об утверждении плана

мероприятий по противодействию коррупции в Администрации
Дмитриевского района на 2021-2024 годы»

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции
на 2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской
Федерации от 16 августа 2021 года №478, Федеральным законом
от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции»,
Администрация Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Дмитриевского
района Курской области от 18.02.2021 №71 «Об утверждении плана
мероприятий по противодействию коррупции в Администрации
Дмитриевского района на 2021-2024 годы», изложив пункт 1.3.3. подраздела
1.3. «Меры по совершенствованию муниципального управления в целях
предупреждения коррупции» раздела 1 «Координационные мероприятия
механизмов противодействия коррупции» Плана мероприятий по
противодействию коррупции в Администрации Дмитриевского района на
2021-2024 годы, в новой редакции:

г. Дмитриев

«

1.3.3. Анализ сведений о
доходах, расходах, об

имуществе и
обязательствах

имущественного
характера

муниципальных
служащих

Администрации

Исключение
фактов

нарушения
ограничений и

запретов,
установленных
действующим

законодательств
ом

2021-2024 Отдел
гг. организационн

ой и кадровой
работы

Администраци
и района

Дмитриевского
района, а также
членов их семей r r г

_J______ 1 I '111
».

2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений района
внести изменение в планы мероприятий по противодействию коррупции в
муниципальных образованиях.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.Г. Петров